UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
EDITAL - 03/2023

RESULTADO PRELIMINAR

A  Comissão de  Credenciamento,  Recredenciamento,  Descredenciamento  e
Acompanhamento Docentes do Programa de Pós-Graduação em Educação,
designada via Portaria SEI nº 8, de 17 de março de 2023, faz saber o resultado
preliminar para Professor Colaborador - Edital 03/2023.

RESULTADO PRELIMINAR CANDIDATO(A) APROVADO(A)

Candidato(a) - CPF Linha  de
Pesquisa

RESULTADO

CPF: 77758510159 Linha 1 APROVADO(A)

CPF: 289332248-40 Linha 3 APROVADO(A)

Jataí, 30 de junho de 2023

      Profa. Dra. Luciene Lima de Assis Pires
Presidente da Comissão de Credenciamento,

Recredenciamento, Descredenciamento e Acompanhamento
Docentes - PPGE/UFJ

Portaria SEI nº 8, de 17 de março de 2023

		2023-06-30T15:23:04-0300